

## CEM YILMAZ'DAN ÜNLÜ MARKAYA SİTEM

Cem Yılmaz, popüler bir alışveriş sitesinden lamba sipariş etti. Ancak lamba kırık gelince, Yılmaz duruma sosyal medya hesabından tepki gösterdi.

Sayfa 6

## MACRON PKK/YPG'YE DESTEK SÖZÜ VERDİ

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Fransa Büyükelçilerine yaptığı geleneksel konuşmada Suriye'deki terör örgütü PKK/YPG'ye sahip çıktı.

### 'YALNIZ BIRAKMAYACAK'

Macron, Suriye'de "özgür, egemen ve saygın" devlet inşasına yönelik geçiş sürecini destekleyeceklerini belirtti. Macron, bu desteğin "uzun vadede" süreceğini kaydederken, Avrupa'nın Suriye'de kurulan geçici hükümete yönelik bakışının "safça" olmaması gerektiğini ifade etti, ülkesinin "Kürtler gibi özgürlük savaşçıları" (terör örgütü PKK/YPG) terk etmeyeceğine dair söz verdi. Macron, Suriye'de "terörle mücadele konusunda Batı ile ittifak halindeki Kürtleri" yalnız bırakmayacaklarını ifade etti.

Sayfa 13

Dilde Fikirde İşte Birlik

# Yeni Birlik

8 OCAK 2025 ÇARŞAMBA

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 6 LİRA



Cumhurbaşkanı Erdoğan, İKBY Başkanı Barzani'yi kabul etti

## TÜRKİYE UMUDUN ADIDIR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Devlet anlayışımızın öznesi insandır, insanlık onurudur. Bu yüzden 'insanlık ittifakı' diyoruz. Bu yüzden mazlumların derdine derman olmaya çalışıyoruz." dedi.

### KOMŞULUK HUKUKU

Erdoğan Suriye'ye ilişkin olarak da, "Suriye'de artık yeni bir yönetim var. Suriye'nin geleceği bu yönetimin ortaya koyacağı kurucu idare şekillenecektir. Suriye'nin toprak bütünlüğü, siyasi birliğinin sağlanmasında komşuluk hukukumuzun gereği olarak üzerimize düşen tüm sorumlulukları yerine getireceğiz." ifadelerini kullandı.

Sayfa 8

## MARMARA'YI KAYBEDERİZ

Kurum uyardı:



Belediyelere müsilaj uyarısında bulunan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, "Siyaseten bu tarz gündemler peşinde koşarak kendinizi bir süre kurtarabilirsiniz ama söz verdiğiniz aksiyonları yapmazsanız Marmara'yı kaybederiz." dedi.

### 'DENİZLERİMİZE YAYACAĞIZ'

Kurum, "Denizel alanlarda yürütülecek çalışmaların etkinliğini ve verimliliğini artırmak için Sürdürülebilir Mavi Ekonomi Planı ve Deniz Saha Planlaması'nı hayata geçiriyoruz. Atıkların denize deşarjını önleyecek, deniz canlılarını koruyacağız. Başarımızı ölçecek, eksik yönlerimizi giderecek ve en kısa süre içerisinde aynı uygulamayı tüm denizlerimize yayacağız." şeklinde konuştu.

### 'TEK BİR ADIM BİLE ATILMADI'

Kurum, "Marmara'da yaşanan müsilaj sonrası, katılımcı bir yaklaşımla hazırladığımız eylem planıyla çözümü ortaya koyduk ve belediyelerimize sorumluluklarını hatırlattık. Tam da bu noktada, Marmara Denizi'ne kıyısı olan belediyelerimize çağrımızı yinelemekte fayda görüyorum. Bakın biz 22 eylemden oluşan Marmara Denizi Eylem Planı'mızı açıkladık. Ancak bu eylemlerin en önemli maddeleri halen hayata geçirilmedi, tek bir adım bile atılmadı." ifadelerini kullandı.

Sayfa 10

## TÜRK MİLLETİ RAHAT NEFES ALACAK



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, terörle mücadeleye ilişkin "Terör bitecek, kardeşlik bilenecek, Türk milleti rahat bir nefes alacak. Millî birliğimizin sancığı herkesi gölgesinde toparlayacak" dedi.

Sayfa 9

## Pestisit kalıntılarına DÜZENLEME

Tarım ve Orman Bakanlığı, yurt içinde üretilen ve ithal edilen gıdaların resmi kontrollerinde uygulanacak maksimum pestisit kalıntı limitlerinde güncelleme yaptı.

Sayfa 11



### İSMİ 'UMUT' OLSUN

Tarım ve Orman Bakanlığı, havallimanında bulunan yavru gorile isim arandığını duyurmuştu. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, koruyucu aile bakımındaki bir çocuğun "Bence ismin Umud olsun" ifadelerinin yer aldığı mektubu paylaştı.

Sayfa 10



## GÜNDEMİMİZDE AF YOK

AK Parti Grup Başkanı Güler "Öyle bir af gibi bir konu da gündemimizde şu anda yok. Bu bir çözüm süreci değil, benzerliği de yok." dedi.

Sayfa 10

## Aşırı sağcı siyasetçi Jean-Marie Le Pen hayatını kaybetti

Sayfa 14



## Çin'in Tibet bölgesinde 6,8 büyüklüğünde deprem ÇOK SAYIDA ÖLÜ

Çin'in Tibet Özerk Bölgesi'nde meydana gelen 6,8 büyüklüğündeki depremde, 126 kişi hayatını kaybetti, 188 kişi yaralandı.

Sayfa 14



## EN DÜŞÜK EMEKLİ AYLIĞI 14 BİN 469 LİRA

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhana, en düşük SSK ve Bağ-Kur emekli aylığını yüzde 15,75 artırarak, 14 bin 469 liraya yükselttiklerini bildirdi.

Sayfa 4

